1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo – Edital nº 01/2018.

O candidato cujo nome e emprego não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso,
no dia 01 de fevereiro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, será
divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br), na data provável de 13 de
fevereiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ribeirão Pires/SP, 31 de janeiro de 2019.

ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 ADRIANA MARINHO DOS SANTOS NASCIMENTO ACS - USF VILA SUELI 428822150
 ALDECI FRANCISCO DA SILVA ACS - USF JARDIM GUANABARA 21403306/5
 ALESSANDRA PENIDES LEITE ACS - USF JARDIM OURO FINO 404653327
 ALESSANDRO FREITAS ROSA ACS - USF SANTA LUZIA 305180599
 ALEXANDER ARTHUR JUYUMAYA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 362692014
 ALINE CRISTINA DA SILVA PIMENTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 438891600
 ALINE DE LIMA LACERDA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 416395308
 ALINE DE MORAES SANTORO ACS - USF SANTA LUZIA 237764493
 ALINE DE OLIVEIRA CORDEIRO ACS - USF SANTA LUZIA 388501820
 ALINE FERREIRA ROMANI ACS - USF SANTA LUZIA 526382557
 ALLAN VITOR LIMA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 50.245.162-2
 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA ACS - USF JARDIM OURO FINO 45.486.326-3
 ANA CRISTINA MENESES CAMPOS ACS - USF SANTA LUZIA 441922739
 ANA IASMIN DOS REIS SILVA ACS - USF JARDIM LUSO 556637690
 ANA MARIA DA SILVA ALENCAR ACS - USF JARDIM CAÇULA  467557603
 ANA PAULA FELIX ACS - USF JARDIM OURO FINO 083145003
 ANA PAULA NERI DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 466116585
 ANA PAULA RACHID DE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 2434010
 ANASTACIA COSTA CAVALCANTE ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 482084789
 ANDRÉA DA CUNHA AUGUSTO ACS - USF SANTA LUZIA 2568951874
 ANDREA SERPA DA COSTA ACS - USF VILA SUELI 447301020
 ANDRÉIA NUNES DE SOUZA SILVA ACS - USF SANTA LUZIA 336812425
 ANDREIA SALGADO DOS SANTOS ACS - USF JARDIM CAÇULA  294498527
 ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA ACS - USF JARDIM GUANABARA 476874828
 ANDRESSA DOS SANTOS FELÍCIO DA SILVA ACS - USF SANTA LUZIA 415855603
 ANDRESSA GONÇALVES DE SOUSA ACS - USF SANTA LUZIA 391930059
 ANDRESSA RODRIGUÊS DOS SANTOS ACS - USF VILA SUELI 450529137
 ANDREZA CRISTINA CAMARGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 43.246.335-5
 ANGELA DE LIMA VIZENZI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 425549938
 ANGELA MARIA PAIXÃO SANTOS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 279442658
 APARECIDA CÂNDIDA CONCEIÇÃO ACS - USF JARDIM OURO FINO 257210787
 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA SANTANA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 286677441
 ARIANA ALVES CORDEIRO ACS - USF SANTA LUZIA 492933078
 ARIANE JESUS DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 506911846
 AUDITORIA REIS DIAS MIRANDA ACS - USF JARDIM OURO FINO 27173348-2
 AVELINO BERNARDO DAS GRAÇAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27667800
 BARBARA JOANA DA SILVA BARNABÉ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 536869911
 BARBARA VERONICA SANTOS DA SILVA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 552801483
 BRENDO DE OLIVEIRA SOUZA ACS - USF JARDIM LUSO 534189467
 BRUNO PRAXEDES URBANO BOMFIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 402398774
 CAMILA FRANCISCO NUNES SOUZA ACS - USF SANTA LUZIA 494018355
 CAMILA MARIA GUIMARÃES FRANCISCO ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 453381194
 CAMILA NUNES DE ALMEIDA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 415476604
 CAMILA SANTANA DOS SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 387705223
 CARLA APARECIDA BERNARDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 483013858
 CARLA SIMONE FELIX LEAL ACS - USF JARDIM OURO FINO 56.698.970-0
 CARLOS HENRIQUE DA SILVA MENDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 43.072.069-5
 CAROLINE ISABELE DA SILVA SANTOS ACS - USF JARDIM OURO FINO 524648566
 CAROLINE PELINSON SIQUEIRA ACS - USF JARDIM OURO FINO 456497717
 CASSIO PARRA REIS JUNIOR ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 20744096
 CECILIA ALVES DE LIMA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM CAÇULA  137098881
 CILENE RANGEL DE LIMA SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 353818094
 CIRIO EDAS DA SILVA COSA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 35.629.164-9
 CLAUDIANO DA SILVA LEAL ACS - USF SANTA LUZIA 505318817
 CRISTIANE GOMES DE LIMA ACS - USF JARDIM CAÇULA  56.750.206-5
 CRISTIANE TOME LOPES ACS - USF JARDIM LUSO 307840244
 DAIANA FERNANDES DA SILVA ACS - USF JARDIM CAÇULA  419757041
 DAIANE DA CRUZ VENTURA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 507484423
 DAIZA CASSIANO DE JESUS GALIANO ACS - USF SANTA LUZIA 263219379
 DÂMARIS RAMOS SENA ACS - USF JARDIM LUSO 360466072
 DANIEL BERNARDO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13447368x

3

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 DANIELA APARECIDA MACEDO OLIVEIRA ACS - USF JARDIM CAÇULA  427208956
 DANIELA CARDOSO ACS - USF SANTA LUZIA 39728116-x
 DANIELLE LEAL DE SOUZA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 472542849
 DANIELLE SANTOS DE LIMA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 470729107
 DARLINE SILVA DE OLIVEIRA ACS - USF JARDIM OURO FINO 479976533
 DAYANA FERREIRA WAIDEMAN ACS - USF JARDIM OURO FINO 322160649
 DAYANE SANTOS DA SILVA ACS - USF JARDIM LUSO 460887555
 DÉBORA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 470473824
 DELIETE MUNIZ BARRETO ACS - USF SANTA LUZIA 20477164-x
 DENISE USINSK DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 328819001
 DENNER WASHINGTON APARECIDO DA SILVA FERNANDES ACS - USF JARDIM LUSO 481579230
 DIANA REGHINI VANDERLEI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 383407801
 DONIZETE PEREIRA DE SOUSA BRANDÃO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 263905470
 EDILAINE DA SILVA ACS - USF JARDIM LUSO 429069078
 EDILENE FERREIRA KENZE ACS - USF JARDIM LUSO 408773546
 EDINÉLIA MOREIRA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 401824627
 EDSON LOPES DE SOUZA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 322306413
 EDUARDA SPACA PAVANI DOS SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 554135747
 EIZA OLIVEIRA DE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 121685123
 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 258296094
 ELISANGELA CAVALETO PEREIRA ACS - USF JARDIM OURO FINO 255511954
 ERIKA VIEIRA DA SILVA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 451851523
 EUGENIA DE FARIAS BEZERRA SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 56.174.644-8
 EVARISTO VIDAL LIMA ACS - USF JARDIM LUSO 306142697
 FABIANA APARECIDA FERNANDES CONCEIÇÃO ACS - USF JARDIM LUSO 434110747
 FABIANA SILVA DA CRUZ ACS - USF SANTA LUZIA 335543996
 FABIO JUNIOR CARVALHO BATISTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 535318935
 FABIO SANTOS ESTEVES ACS - USF SANTA LUZIA 225437491
 FABRIZIA GARCIA DONATO ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 25720233
 FATIMA APARECIDA SOARES DA CUNHA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16242583
 FÁTIMA APARECIDA ZANI ACS - USF JARDIM CAÇULA  194526562
 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 436497542
 FRANCISCA NUNES FRANÇA BATISTA ACS - USF SANTA LUZIA 584231635
 FRANCISCA SORAIA AFONSO DE CARVALHO ACS - USF JARDIM GUANABARA 543276223
 GABRIEL ANDRADE CORDEIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 379285447
 GABRIEL ANDRADE FERREIRA ACS - USF JARDIM LUSO 39030394x
 GABRIEL DANILO MARIA DA SILVA ACS - USF JARDIM LUSO 453303031
 GABRIEL RODRIGUES ACS - USF JARDIM GUANABARA 524585805
 GABRIELA BARBOSA GUIZZARDI DE QUEIROZ ACS - USF JARDIM LUSO 36957607x
 GABRIELA DE CASTRO SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 470698238
 GABRIELA POTASSO EUZÉBIO SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 472845871
 GEOVANA MILENA DE SOUZA BARROS ACS - USF SANTA LUZIA 577788711
 GERALDO SANTOS DE SOUZA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 283124404
 GILMAR LAZARO ROSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 505472259
 GISELE ALVES MIRANDA ACS - USF JARDIM LUSO 7924662
 GISLÂNIA DA SILVA LEANDRO PINTO ACS - USF VILA SUELI 44113841x
 GIVANICE FERNANDA DA SILVA COSTA ACS - USF JARDIM CAÇULA  419757417
 GLÓRIA APARECIDA DE LIMA MIRANDA ACS - USF JARDIM OURO FINO 55840313x
 GRAZIELA LOPES DO CARMO ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 471929980
 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 480264181
 GUSTAVO CABRAL VENTURA ACS - USF JARDIM GUANABARA 489932356
 GUSTAVO GUILHERME SOARES VIANA ACS - USF JARDIM OURO FINO 583140798
 GUSTAVO HENRIQUE MOTA SANTOS NERES ACS - USF JARDIM CAÇULA  396140166
 GUSTAVO LINO DA SILVA RAMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 398994006
 HAMILTON DA SILVA SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 41706333-7
 HENRIQUE TRINDADE DE SOUZA ACS - USF JARDIM LUSO 453400887
 IDAILCE SILVA DA SILVA ACS - USF VILA SUELI 64802832
 ISADORA DIAS LEITE DE ABREU MOURA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 365636691
 IVAN BARBOSA DE LIRA JÚNIOR ACS - USF VILA SUELI 3375362
 IVANEIDE ALVES DE JESUS ACS - USF JARDIM LUSO 22041578
 JOANA CARLA DE ALMEIDA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 416937561
 JONANDERSON DE ANDRADE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 432568153
 JORGE DOS REIS SANTANA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 8175785
 JOSÉ LAÉRCIO DOS SANTOS PEREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 496887312
 JOSICLEIDE ALVES DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24187282-0
 JUDEOSMAR NOBREGA EVANGELISTA SEMENSATTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 576053727

4

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 JULIANA DE JESUS DIAS DO SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 443438614
 JULIANA RENATA ROSA ACS - USF JARDIM LUSO 41919318-2
 JUSSARA ANDREA SILVA DE ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 429073793
 KARIN CRISTINA GOMES DOS SANTOS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 282396238
 KARINE PIMENTEL ROGERIO ACS - USF SANTA LUZIA 41706029-4
 KÁSSIA LAIS GONSALEZ ACS - USF JARDIM GUANABARA 544500623
 LAILA CRISTINA MOREIRA AMORA ACS - USF JARDIM GUANABARA 543286484
 LARISSA CAROLINE DA SILVA LIMA ACS - USF VILA SUELI 47045197X
 LARISSA CRISTINA PIMENTEL SANTOS ACS - USF JARDIM OURO FINO 578504534
 LEANDRO NUNES NASCIMENTO ACS - USF SANTA LUZIA 502136686
 LÉIA DE ALMEIDA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 309054783
 LÉIA OLIMPIO MENDONCA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 539190044
 LETÍCIA ALEXANDRINO OLIMPIO ACS - USF JARDIM LUSO 309180326
 LETÍCIA CRISTINA PALMEIRA ACS - USF JARDIM LUSO 54.265.291-2
 LETÍCIA PEREIRA LIMA ACS - USF JARDIM LUSO 472188811
 LETÍCIA PEREIRA PEIXOTO ACS - USF JARDIM OURO FINO 43.217.634-2
 LIDIANE DA SILVA GODINHO ACS - USF JARDIM OURO FINO 404645781
 LÍGIA ROCHA RIBEIRO ACS - USF JARDIM LUSO 410929517
 LILIAN LEAL RIBEIRO ACS - USF SANTA LUZIA 412814080
 LIVIA ROBERTA BONZE SILVA ACS - USF SANTA LUZIA 544923820
 LUARA FERREIRA DE MELO ACS - USF SANTA LUZIA 443875923
 LÚCIA DOS SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 357725931
 LUCIANA MINELLI MATHIAS DOMINGOS ACS - USF VILA SUELI 449038609
 LUCIANA SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 429067392
 LUCIANO IRAN DO CARMO ACS - USF JARDIM CAÇULA  48.646.209-2
 MANOEL OLIMPIO FERREIRA ACS - USF SANTA LUZIA 24732103
 MARA LUCIA DA SILVA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 21626844
 MARCEL TASSI DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 46041359-4
 MARCELO DA CRUZ RODRIGUES ACS - USF SANTA LUZIA 353080767
 MARCELO DO NASCIMENTO SEBASTIÃO ACS - USF JARDIM LUSO 219522029
 MÁRCIA CRISTINA FERREIRA DA COSTA GALIANO ACS - USF VILA SUELI 301711434
 MARCIA DA CRUZ DE OLIVEIRA ACS - USF SANTA LUZIA 143382287
 MARCIA RAQUEL LAURINDO DOS SANTOS ACS - USF JARDIM GUANABARA 448945356
 MARCILIO VIGORITO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14339551
 MARCIO JOSÉ GONÇALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 329656284
 MARCO AURELIO DA CRUZ RODRIGUES ACS - USF SANTA LUZIA 308322836
 MARCOS ANTÔNIO BATISTA DE FREITAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 342630465
 MARIA ANEDILCE DASILVA ACS - USF JARDIM LUSO 39934631-4
 MARIA APARECIDA DE SOUZA RAMOS ACS - USF SANTA LUZIA 232275920
 MARIA CRISTIANE DO SANTOS ACS - USF SANTA LUZIA 208695849
 MARIA DE DEUS PEREIRA PRIMO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 445598177
 MARIA ECILENE BISPO DE MELLO ACS - USF JARDIM GUANABARA 198604919
 MARIA GLEIDE BARBOSA BOAVENTURA ACS - USF JARDIM GUANABARA 184202231
 MARIA INES SOUZA DA SILVA ACS - USF SANTA LUZIA 187173138
 MARIA LÚCIA DIAS SANTOS REIS ACS - USF JARDIM OURO FINO 325798540
 MARIA LUCIENE DOS SANTOS ACS - USF JARDIM OURO FINO 591416050
 MARIA LUISA MATTOS CORDEIRO ACS - USF JARDIM LUSO 379615125
 MARIANA APARECIDA MANTOVANELI LOPES CORDEIRO ACS - USF JARDIM GUANABARA 432667131
 MARINA APARECIDA DA SILVA ACS - USF SANTA LUZIA 261314798
 MARINALVA DA SILVA CAVALCANTE ACS - USF JARDIM CAÇULA  286963231
 MARINEIDE DE PAULA LIMA ACS - USF JARDIM LUSO 163240966
 MARINEIDES SANTOS OLIVEIRA ACS - USF JARDIM OURO FINO 19115515
 MARLENE SILVA FONTES ACS - USF JARDIM LUSO 9636916-4
 MARLI REZENDE DA SILVA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 54327697-1
 MATHEUS KOJIRO SASAKI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 537071106
 MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM OURO FINO 415869158
 MIGUEL LUIZ PEREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 286518107
 MIRIAM DA SILVA BIZALHI ALVES ACS - USF JARDIM LUSO 342093186
 MOISÉS DE ASSIS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16613759-5
 MONALIZA DE OLIVEIRA AMENDOLA ACS - USF SANTA LUZIA 263220679
 MONICA APARECIDA SOARES DA SILVA ACS - USF JARDIM GUANABARA 347000605
 NAIANE INOCENCIO NASCIMENTO SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 481005869
 NATASHA DE PAULA SILVA JERONIMO ACS - USF VILA SUELI 52.593.930-1
 NATHALIA ALVES DA SILVA ACS - USF JARDIM OURO FINO 480550001
 NICHOLAS MOURA ACS - USF SANTA LUZIA 4981609801
 NILDA DOS SANTOS MIRANDA GONÇALVES ACS - USF JARDIM OURO FINO 587317978

5

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 NIVEA DE O. MACHADO CHELANI ACS - USF JARDIM LUSO 43.267.315-5
 NOEMI MARTINS DOS SANTOS NUNES ACS - USF VILA SUELI 416936751
 OTAVIANA MARIA DE JESUS ARAÚJO FEITOSA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 136414588
 PALOMA DA SILVA COSTA ACS - USF JARDIM OURO FINO 454871569
 PÂMELA DA SILVA MENDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 48083782x
 PATRICIA ANDUJAS CARLOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 322956286
 PATRICIA APARECIDA FRANCA LEITE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 423372889
 PATRÍCIA EVELYN FREITAS ACS - USF JARDIM OURO FINO 5633022502
 PATRICIA MARIA ALVES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 4418903335
 PATRÍCIA MATOS LEITE ACS - USF SANTA LUZIA 560060051
 PATRICIA OSZTER FERREIRA ACS - USF JARDIM LUSO 376652378
 PATRICK APARECIDO FARIA DE MORAES ACS - USF JARDIM LUSO 45182004
 PAULA ROBERTA FERREIRA BUENO DE LIMA ACS - USF JARDIM OURO FINO 526445257
 PAULO JOSÉ PENNA ACS - USF JARDIM LUSO 28332261-5
 PEDRO HENRIQUE BENTO MENDONÇA ACS - USF JARDIM LUSO 55.508.010-9
 PRISCILA RICCI ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 54.910.676-5
 PRISCILLA PAVANI ACS - USF JARDIM LUSO 332515199
 RAFAEL INOCENCIO NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 415870124
 RAFAELA SOARES SOUZA ACS - USF VILA SUELI 1434806855
 RAUL SANTOS DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 388369462
 RENATA APARECIDA ROCHA AMANTE ACS - USF JARDIM LUSO 570452466
 RENATO EDUARDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 442771344
 RENATO ORLANDO PASSARELLI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 424327788
 RODRIGO ALVES CARVALHO ACS - USF SANTA LUZIA 5302074763
 RODRIGO LUSTOSA CELESTINO ACS - USF SANTA LUZIA 469788008
 RODRIGO SANTIAGO GONÇALVES DE SOUZA ACS - USF SANTA LUZIA 429350107
 ROMÁRIO FERRAZ LEITE ACS - USF SANTA LUZIA 501602537
 ROSANA MONTEIRO PEREIRA ACS - USF SANTA LUZIA 415740873
 ROSANGELA NUNES MARINS DE BASTOS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 352491607
 ROSÂNGELA SILVA DOS SANTOS BARBOSA ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 415479137
 ROSANI PEREIRA MARTINS GAZITO ACS - USF SANTA LUZIA 18118898
 ROSENI DOS SANTOS NUNES ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 241213010
 ROSILENE APARECIDA VITOR COSTA ACS - USF JARDIM OURO FINO 460812464
 ROSILENE VIANA CELESTINO ACS - USF JARDIM LUSO 284992197
 ROSIVANIA SOMBRA MOURA ACS - USF SANTA LUZIA 324785975
 SABRINA ESTHER DOS SANTOS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 526386174
 SAFIRA MARINA DA SILVA SIBIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 433269042
 SAMUEL DERLY LAMBERT DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 43881490-3
 SAMUEL SOUSA CAETANO ACS - USF JARDIM LUSO 526379078
 SANDRA MARQUES CONCEIÇÃO ACS - USF JARDIM OURO FINO 256872314
 SARA BORGES MATHIAS GOMES ACS - USF VILA SUELI 441922296
 SARA CAROLINE PENTEADO DO CARMO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 555785889
 SIDNEI DE JESUS DA SILVA ACS - USF JARDIM CAÇULA  47345760-X
 SILVANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS ACS - USF VILA SUELI 466265980
 SIMONE VIOLA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 17722033-8
 SOLANGE MARIA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM GUANABARA 35031063/4
 SOLANGE VIRGILIO PINTO ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 416936994
 STEFANIE ALCANTARA GOMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 383333064
 STHEFFANY QUINTINO DE SOUZA BUENO ACS - USF JARDIM OURO FINO 473100423
 SUELEN EVELYN CELESTINO ACS - USF SANTA LUZIA 472503637
 SUELLEN DA SILVA ROCHA ACS - USF JARDIM CAÇULA  459091293
 SUELLEN VÂNIA ROCHA ACS - USF JARDIM LUSO 410931858
 TAINAN SANTOS BUCCI ACS - USF SANTA LUZIA 482141852
 TAINARA CRISTINA GOMES SANTANA ACS - USF SANTA LUZIA 557380285
 TATIANA COSTAL ACS - USF SANTA LUZIA 322160303
 TATIANA SILVA PEREIRA ACS - USF JARDIM LUSO 533285847
 TATIANE ALVES ROGÉRIO ACS - USF SANTA LUZIA 482426615
 TATIANI DE CASSIA PEREIRA ACS - USF JARDIM OURO FINO 451877238
 TERESA PRATES PELINSON ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 212995807
 THAIS BUGHI GUIMARÃES ACS - USF JARDIM CAÇULA  551971873
 THAÍS DE OLIVEIRA SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 480447536
 THAIS DOS SANTOS FERNANDES ACS - USF SANTA LUZIA 399647077
 THALITA GOMES CHARELLI ACS - USF SANTA LUZIA 401455518
 THALITA MOHARA VIDAL DE NEGREIROS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 369663068
 TIAGO CRISTIANO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 33757230-6
 TIAGO FELIX DE ANDRADE ACS - USF JARDIM LUSO 411421803

6

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 VAGNER FABIANO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 418581289
 VALÉRIA ROCHA DA COSTA ACS - USF JARDIM LUSO 331572254
 VALQUÍRIA MARIA DO NASCIMENTO MUNHOZ ACS - USF JARDIM LUSO 219520185
 VANESSA DA SILVA POSTIGO ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 28875300-8
 VANESSA DE OLIVEIRA SANCHES ACS - USF JARDIM LUSO 41029627860
 VERONICA APARECIDA DE JESUS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 404651999
 VINICIUS DUARTE CAETANO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 419005936
 VINICIUS FELIZARDO PEIXOTO ACS - USF SANTA LUZIA 474094121
 VINICIUS SOUZA LUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 559891428
 VIRGINIA MARIA LOPES DOS SANTOS ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO 455606936
 VITOR HUGO DOMINGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 43.761.322-7
 VITOR PEREIRA DOS SANTOS ACS - USF JARDIM LUSO 533513637
 VITÓRIA APARECIDA DE LIMA MIRANDA ACS - USF JARDIM OURO FINO 558405393